

Informacja na stronie internetowej Zamawiającego oraz tablicę ogłoszeń

Poznań, dnia 6 czerwca 2014 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie rozbudowy parkingu wschodniego przy Porcie Lotniczym Poznań - Ławica

Numer referencyjny zamówienia: PLP/PP/8/2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW (1-7)

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Działając w imieniu Portu Lotniczego Poznań - Ławica Sp. z o.o. (dalej jako Zamawiający), na podstawie pkt 14.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako SIWZ) dla postępowania prowadzonego w trybie postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia na wykonanie rozbudowy parkingu wschodniego przy Porcie Lotniczym Poznań - Ławica, niniejszym przekazuję pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

§ 11 ust. 3 projektu umowy - Wykonawca, powołując się na zasadę równowagi stron umowy, wnosi o zastrzeżenie prawa dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych dla obu stron umowy, poprzez zastąpienie słów: „Zamawiający uprawniony jest”, słowami: „Strony uprawnione są”;

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

§ 11 ust. 5 projektu umowy - Wykonawca, powołując się na zasadę równowagi stron umowy, wnosi o następującą redakcję zapisu, po słowach: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną” postawić znak „:”, pozostałą część zapisu zrehabilitować jako podpunkt 1, a następnie dopisać podpunkt 2 i 3 w brzmieniu:

„2) za zwłokę w przekazaniu placu budowy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 1 ust. 11 - w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto - za każdy dzień zwłoki,



3) za odmowę, bez uzasadnionej przyczyny, odbioru robót lub odmowę, bez uzasadnionej przyczyny, podpisania protokołu odbioru końcowego, w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto - za każdy dzień zwłoki w dokonaniu odbioru robót lub podpisania protokołu odbioru końcowego, licząc od dnia w którym którekolwiek z tych zdarzeń miałyby nastąpić, gdyby Zamawiający bez uzasadnionej przyczyny nie odmawiał jej wykonania.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3

§ 12 projektu umowy - Wykonawca wnosi o dopisanie ust. 6 w brzmieniu: „Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli:

- a) Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktur, mimo dodatkowego wezwania Zamawiającego, w terminie miesiąca od upływu terminu zapłaty faktur, określonego w niniejszej umowie,
- b) Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, iż wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okoliczności nie będzie mógł spełnić swoich zobowiązań wobec Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w powyższym zakresie. Zmiana nr 5 SIWZ z dnia 6 czerwca 2014 roku.

Pytanie nr 4

§ 13 ust. 2 projektu umowy - Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu, poprzez dopisanie po słowach: „informacje uzyskane przez Wykonawcę”, następujących słów: „jego pracowników lub inne osoby działające w imieniu i na rzecz Wykonawcy”, pozostała część zapisu bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w powyższym zakresie. Zmiana nr 6 SIWZ z dnia 6 czerwca 2014 roku.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie wyników badań geologicznych w miejscu posadowienia skrzynek rozsączających A i B. Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie internetowej Zamawiającego pod ogłoszeniem o przedmiotowym zamówieniu opracowanie pn.: „Sprawozdanie z badań stanu środowiska gruntowo-wodnego w obrębie planowanego parkingu przed Portem Lotniczym Ławica w Poznaniu”.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie informacji czy na całej długości projektowanych sieci jest konieczna wymiana gruntu.

Odpowiedź:

Zgodnie z opinią projektanta, na całej długości projektowanych sieci grunt nie nadaje się do ponownego wykorzystania i należy wymienić go na grunt kwalifikowany.

Pytanie nr 7

Zgodnie z Suplementem (Załącznik 1a) „Gospodarka materiałami z demontażu/ rozbiórki”, Zamawiający informuje, że posiada pospółkę do wykorzystania przy zasypce wykopów po rozebraniu zbiorników paliwowych oraz na dolne warstwy nasypu. Prosimy o określenie ilości pospółki na nasypy jakimi dysponuje Zamawiający oraz odległości jaką należy przyjąć na przewiezienie z miejsca składowania do miejsca zabudowy.

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość materiału możliwego do wykorzystania przy zasypywaniu wykopów po zbiornikach oraz na dolne warstwy nasypów wynosi 500m³. Do wyceny należy jednak przyjąć zakup nowego materiału, gdyż przydatność opisanej pospółki zostanie oceniona na podstawie badań laboratoryjnych przeprowadzonych przez Wykonawcę przed przystąpieniem do robót. W przypadku pozytywnych wyników i akceptacji Zamawiającego, wartość robót zostanie pomniejszona o wartość materiału. Wycenę wartości pomniejszenia sporządzi Wykonawca. Wycena podlegać będzie akceptacji przedstawiciela Zamawiającego.

Pospółkę zmagazynowano po stronie zachodniej terminala T3. Odległość transportowania materiału wynosi ok 1km.

II. Na podstawie pkt 14.2 SIWZ Zamawiający niniejszym zmienia SIWZ w poniższym zakresie:

Zmiana nr 5 SIWZ

W § 12 Wzoru umowy dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty w określonym w umowie terminie należności wynikających faktur, wystawionych prawidłowo, zgodnie z postanowieniami § 3 umowy, mimo dodatkowego wezwania Zamawiającego w terminie miesiąca od upływu terminu zapłaty faktur, określonego w niniejszej umowie.”

Zmiana nr 6 SIWZ

Treść § 13 ust. 2 Wzoru umowy, która miała brzmienie:

„Zobowiązanie do zachowania poufności obejmuje w szczególności wszystkie informacje uzyskane przez Wykonawcę, a wynikające z dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów oraz materiałów utrwalonych metodą elektroniczną albo innymi środkami technicznymi.”

otrzymuje brzmienie:

„Zobowiązanie do zachowania poufności obejmuje w szczególności wszystkie informacje uzyskane przez Wykonawcę, jego pracowników lub inne osoby działające w imieniu i na rzecz Wykonawcy, a wynikające z dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów oraz materiałów utrwalonych metodą elektroniczną albo innymi środkami technicznymi.”

Z poważaniem


Kierownik działu
realizacji inwestycji
Tomasz Jarus